
Na osnovu člana 28. stav 1, a u vezi sa članom 201 Zakona o lokalnoj samoupravi (“Službeni list CG”, br. 

02/18) i člana 45 stav 1 tačka 9 Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list RCG“, br. 42/03, 28/04, 

75/05, 13/06 i “Službeni lict CG”, br. 88/09, 03/10, 73/10, 38/12, 10/14, 57/14 i 03/16), člana 157  Zakona 

o planiranju prostora i izgradnji objekata („Službeni list CG“, br. 64/17) i člana 40 Statuta Opštine Budva 

(„Službeni list CG – Opštinski propisi“, br. 19/10), Skupština Opštine Budva, na sjednici održanoj dana 

06. novembra 2018 godine, donijela je 

 

 

RJEŠENJE 

o davanju saglasnosti za legalizaciju objekta na UP 16.4 u bloku 16 u okviru DUP-a “Budva Centar-

izmjene i dopune” 

 

 

1. Daje se Petrović Maji i Nišavić Tanji  , suvlasnicama  katastarske  parcele 2179/1 KO Budva  u pov. 

998m² koja  čini dio UP 16.4, u bloku broj 16, shodno DUP-u “Budva Centar-izmjene i dopune” , a u čiji 

sastav ulazi dio kat.parcele 2179/2 KO Budva u površini od 745,33m² vlasništvo Opštine Budva, 

saglasnost za  legalizaciju objekta na UP 16.4 u bloku 16 u okviru DUP-a “Budva Centar-izmjene i 

dopune” uz korišćenje kapaciteta koji pripadaju Opštini Budva.  

      

2. Ovlašćuje se Predsjednik opštine Budva da u ime Opštine Budva  pred izabranim notarom, potpiše  

sporazum o regulisanju međusobnih prava i obaveza , uz obavezu Petrović Maje i Nišavić Tanje da plate 

naknadu utvrđenu nalozom i mišljenjem Arhitektonskog fakulteta iz Podgorice u iznosu od  

758.000,ooEura(slovima: sedamstotinapedesetosamhiljada eura) u 10 jednakih polugodišnjih rata što će 

biti obezbjeđeno hipotekom ustanovljenoj na objektu na urbanističkoj parceli 16.4u bloku broj 16 shodno 

DUP-u “Budva Centar-izmjene i dopune”. 

        

3. Rješenje o o davanju saglasnosti za legalizaciju objekta na UP 16.4 u bloku 16 u okviru DUP-a “Budva 

Centar-izmjene i dopune” stupa na snagu danom donošenja, a biće  objavljeno u „Službenom listu Crne 

Gore-Opštinski propisi“. 

 

 

Broj: 10-566/1 

Budva, 06. novembar 2018.godine   

  

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

    PREDSJEDNIK, 

    Đorđije Vujović, s.r. 

 

 

 


